重庆渝通宾馆有限公司
关于宾馆改建项目可行性研究报告竞争性比选文件的修订补遗说明

自“渝通宾馆改建项目可行性研究报告竞争性比选文件”挂网发布后，我司收到部分意向参竞单位和相关专家意见，经改建项目小组研究讨论后，现就目前收集到的疑问做出答复，并对竞选文件中部分约定调整如下：
一、修正文件第五条报价5.4和第十一条竞争性比选须知11.3：竞争性比选文件递交截止时间：2021年12月15 日（星期三）9：30（北京时间）前；
二、修正文件第六条竞争性比选响应文件开启方式为：6.3开启地点：渝通宾馆A栋三楼三中会议室；
三、修正文件第七条评标办法中：7.3评审标准——投标报价（A）——评分标准——3.当投标人竞标价等于D时得满分（50分），每高于D一个百分点扣1分，每低于D一个百分点扣0.5分，中间值按比例内插。
四、修正文件第七条评标办法中：7.3评审标准——评分标准——商务部分（B）——1.企业业绩：自2016年12月1日起在全国范围内提供过4万平米以上的类似商业商务工可咨询服务。在初步评审通过的基础上，每提供1份合同或其他有效证明文件得2分，最高得10分。”此项说明调整为：“提供合同复印件并加盖投标人公章。”
五、修正文件第八条确定中标人中：8.1.1根据比选文件规定的递交截至时间，如果本次比选，投标人仍少于三家，比选人不再流标，现场开启报价，根据本文件第七条评标办法中的标准进行综合评比，得分高者中标。
六、文件第七条评标办法中：评审因素与评审标准——初步评审增加（7）企业业绩：自2016年12月1日起在全国范围内提供过4万平米以上的类似商业商务工可咨询服务。
[bookmark: _GoBack]七、在重庆渝通宾馆有限公司渝通宾馆改建项目可行性研究报告竞争性比选响应文件中“竞选人基本情况表”后增加提供“资质证明”复印件作为附件支撑。
特此说明。

重庆渝通宾馆有限公司
                                2021年12月8日